EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

36155/2021 Suely Leite do
Nascimento

Juliana Borges de
Sousa

051.315.441-81 PT n° 184070 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

8541/2024 Marcos Anderson de
Paula Nunes Machado

ENPA – Engenharia e
Parceria EIRELI

00.818.517/0001-92 PT n° 184057 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

    5181/2024 Derkian Sanches de

Oliveira

Fratello Engenharia

LTDA

22.451.088/0001-09 PT n° 184058 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

14240/2023 Jair de Souza Boa

Morte

Luiz Rosa 584.671.659-87 PT n° 184062 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

7030/2024 Vinicius Caetano de

Almeida Portela

Tocantins

Guizardi Junior

Construtora e

Incorporadora LTDA

6.912.947/0001-16 PT n° 184060 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

6484/2024 Sérgio Alex Martins

Bragagnolo

Agropecuária

Itaquerê do Araguaia

LTDA

05.480.855/0001-80 PT n° 184071 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

545101/2018 Jeanne Martins

Nascimento

Prefeitura Municipal

de Alto Boa Vista

37.465.143/0001-89 PT n° 184065 / CMIN /
SUIMIS / 2025

Indeferimento
por Inércia

1765/2024 Patricia Aparecida

Justino

Adenir Francisco

Picinin

681.444.669-34 PT n° 184031 / CAPIA
/ SUIMIS / 2025

Indeferimento
por motivos
técnicos

4486/2024 Hélio David de

Almeida Filho

José Castilho Ruiz 539.607.939.87 PT n° 183972 / CAPIA
/ SUIMIS / 2025

Indeferimento
por motivos
técnicos

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 13 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT